parceira oficial no Brasil da empresa IVANTI Inc., certificada e autorizada para a comercialização e 
serviços de sustentação para suporte técnico especializado e demais serviços complementares, em 
todo território nacional, relativos à solução Ivanti Cherwell Service Management. 

O valor total da contratação é de R$ 347.982,88 (trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e 
oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos), com pagamento em parcela única, estando inclusas, 
no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação, conforme 
detalhado abaixo: 

ESPECIFICAÇÃO GERAL Período  
Valor total para 

o período